
Alcune preparazioni possono contenere prodotti surgelati all’origine.
Alcuni prodotti possono essere congelati in loco mediante abbattitore rapido di temperatura.

Per maggiori informazioni rivolgersi al personale di sala.

Manzo 6,50
Magatello di bovino adulto, pane, provolone dolce, provolone piccante, Grana, 

pecorino, olio e.v.o., prezzemolo, sale e pepe nero (1,7)

Pollo 6,50
Petto di pollo tagliato al coltello, pane, Grana, olio e.v.o., erba cipollina, 

sale e pepe nero (1,7)

Bieta 5,00
Foglie di bieta, pane, Grattì Bioveg, prezzemolo, olio e.v.o., erba cipollina, 

sale e pepe nero (1)

Verza 5,00
Foglie di verza, pane, Grattì Bioveg, prezzemolo, olio e.v.o., rosmarino,

sale e pepe nero (1)

Manzo lemon 6,50
Magatello di bovino adulto, pane, provolone dolce, provolone piccante, Grana, 
pecorino, olio e.v.o., prezzemolo, sale, zest di limone e pepe nero (1,7)

Pancetta teriyaki 6,00
Pancetta, pane, provolone dolce, provolone piccante, Grana, pecorino, olio 

e.v.o., prezzemolo, sale, pepe nero, salsa teriyaki (1,6,7)

Bieta summer 5,50
Foglie di bieta, pane, Grattì Bioveg, basilico, pomodoro secco, olive, scorze di 

limone, olio e.v.o., erba cipollina, sale e pepe nero (1)

Verza herbs&spices 5,50
Foglie di verza, pane, Grattì Bioveg, noce moscata, cannella, cipolla brasata, 

pinoli, uvetta, olio e.v.o., rosmarino, sale e pepe nero (1)

I VOLTÌ
Involtini sullo spiedo, gustosi e sfiziosi, perfetti con un bicchiere di vino.



Alcune preparazioni possono contenere prodotti surgelati all’origine.
Alcuni prodotti possono essere congelati in loco mediante abbattitore rapido di temperatura.

Per maggiori informazioni rivolgersi al personale di sala.

Crema di melanzane con 
crostini
Melanzane, olio evo, succo di limone, 
sale, tahina, peperoncino, crostini 
(1,6,11)

Hummus di ceci
Ceci, crema di sesamo, olio evo, 
sale, succo di limone, salsa di 
soia, cumino (6,11)

Polpette di patate e bieta
Patate gialle, bieta, Grattì bioveg, 
olio evo, sale e pepe nero 

Polpette di carne 
con salsa spicy
Manzo, suino, prezzemolo, Grana, 
uova, olio evo, sale, pepe.
Salsa: peperoni, arance, olio evo, 
peperoncino, aceto di mele, zucchero 
(3,7)

Patate arrosto profumate
Patate*, misto di erbe fresche, olio 
e.v.o., zest di limone (1)

Crudità di verza teriyaki
Verza a julienne, marinatura di 
salsa di soia, succo di limone, 
zenzero, olio e.v.o., mandorle 
tostate, salsa teriyaki (6,8)

Pulled pletorus
Funghi pletorus, cipolla, salsa bbq, 
pomodoro, pepe, sciroppo d’acero

La nostra caponata
Gambi di biete, olive, capperi, 
pomodoro, olio e.v.o.

Crocchette homemade 
dorate di ceci
Ceci, rosmarino, sale, olio e.v.o., 
pepe nero, pane senza glutine, 
fiocchi di mais

Crocchette homemade 
dorate di pollo
Pollo, paprika, uova, panatura senza 
glutine (3)

Insalatina fresca 
di radicchio, uvetta e noci
Gambi di radicchio, noci, uvetta, 
olio e.v.o. (8)

Contadina small
Patata ratta di Francia, pomodoro 
ciliegino, pomodorino confit, olio 
e.v.o., mayo vegan al basilico, 
misticanza, foglie di basilico 
fresco (6,10)

Oriental crunch small
Misticanza, mela, noci, veta vegan, 
pomodorini confit, dressing agli 
agrumi (6,8)

I CIOTOLÌ
Piccoli piatti da mettere al centro del tavolo.
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Alcune preparazioni possono contenere prodotti surgelati all’origine.
Alcuni prodotti possono essere congelati in loco mediante abbattitore rapido di temperatura.

Per maggiori informazioni rivolgersi al personale di sala.

PANINI E INSALATE ALLA VOLTÌ
Per stare a tavola con leggerezza.

Il grande classico
Pane tipo ciabattina croccante*, 
Voltì di manzo, mayo, pomodorini 
confit, foglie di lattughino baby 
(1,3,7)

L’ultimo samurai
Pane tipo ciabattina croccante*, 
Voltì di pancetta, mayo alla senape, 
verza in salsa teriyaki, mandorle 
tostate (1,3,6,7,8,10)

Il grande sud
Pane tipo ciabattina croccante*, 
Voltì di manzo, biete al pomodoro, 
mayo alla menta, pomodori secchi 
(1,3,7)

Il grande classico
Plant based
Pane tipo ciabattina croccante*, 
Voltì di verza, mayo vegan, 
pomodorini confit, foglie di 
lattughino baby (1,6,10)

Una fresca estate
Pane tipo ciabattina croccante*, 
Voltì di bieta, mayo vegan al 
basilico, pomodorini confit, 
misticanza (1,6,10)

The greek way
Pane tipo ciabattina croccante*, 
Voltì di bieta summer, mayo vegan al 
pomodoro secco, veta vegan, olive e 
misticanza (1,6,10)

I Voltìni - Panini alla Voltì

Caesar Voltì
Lattughino baby, Caesar dressing, 
uova di quaglia, pomodoro ciliegino, 
crostini di pane, bacon croccante, 
scaglie di Grana, Voltì di manzo 
(1,3,4,7) 

Caesar Voltì
Plant based
Lattughino baby, mayo vegan alla 
senape, pomodoro confit, pomodoro 
ciliegino, crostini di pane, scaglie 
di Bioveg, Voltì di verza (1,6,10)

Radicchio, uvetta e noci
Insalatina autunnale con radicchio 
lungo, uvetta di corinto e noci, 
condita con olio e.v.o. e sale (8)

Contadina
Patate al vapore, pomodorini confit, 
olio e.v.o., mayo vegan al basilico, 
misticanza (6,10)

Oriental crunch
Misticanza, cubetti di mela, noci, 
veta vegan, pomodoirini confit, 
dressing agli agrumi e soia (6,8)

Le Salatìne
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Alcune preparazioni possono contenere prodotti surgelati all’origine.
Alcuni prodotti possono essere congelati in loco mediante abbattitore rapido di temperatura.

Per maggiori informazioni rivolgersi al personale di sala.

PIATTI ALLA VOLTÌ

Paccheri
Di grano duro pugliese trafilati 
al bronzo con sugo della nonna ai 
Voltì di manzo (1,7,9)

Fusilli napoletani
Di grano duro pugliese trafilati 
al bronzo con sugo di Voltì di 
bieta e basilico (1,9)

Risotto [a scelta   ]
Al radicchio e noci in crema di 
Grattì bioveg con Voltì di verza 
(o di pancetta) (1,9)
(se con voltì di carne anche 7)

Vellutata [a scelta   ]
Di zucca profumata al rosmarino 
con funghi saltati e Voltì di 
bieta (o di manzo lemon) (1,9)
(se con voltì di carne anche 7)

Sicilia mia
Voltì di manzo, caponata di gambi 
di bieta, gocce di mayo alla menta 
(1,6,7)

Est!
Voltì di verza, humus di ceci, 
pomodorini confit e chips di batata 
dolce (1,6,11)

Viaggio in oriente
Voltì di pancetta, verza marinata 
allo zenzero, mandorle tostate 
e gocce di mayo alla senape 
(1,6,7,8,10)

Estate greca
Voltì di bieta summer, misticanza, 
dressing agli agrumi, Veta vegan, 
gocce di mayo al basilico (1,6,10)

Baby boomer [a scelta   ]
Crocchette dorate home made di ceci 
(o di pollo) con patate arrosto 
profumate e mayo fatta in casa a 
scelta (6)
(se con crocchette di pollo 3)

Quando la fame si fa seria.
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Alcune preparazioni possono contenere prodotti surgelati all’origine.
Alcuni prodotti possono essere congelati in loco mediante abbattitore rapido di temperatura.

Per maggiori informazioni rivolgersi al personale di sala.

Ichnusa
Non filtrata - 0,33L (1)

Menabrea
Ambrata - 0,33L (1)

Menabrea
Rossa - 0,33L (1)

Messina
Con cristalli di sale - 0,33L (1)

DA BERE

Birre in Bottiglia
4,50

Spritz
Aperol, prosecco Morbin, Soda, 
fetta d’arancio

Gin Tonic
Gin Malfy al limone,
acqua tonica Fever Tree

Gin Tonic Mare
Gin Mare,acqua tonica Fever Tree

Cocktail

7,00

7,00

10,00

Amaro Leone Bianchi
Alchimia Siciliana

Jagermaister
Der Krauterlikor

Jefferson
L’Amaro importante

Limoncello
Della casa

Amari e Digestivi
4,00

Per accompagnare quello che c’è in tavola e le vostre chiacchiere.



Alcune preparazioni possono contenere prodotti surgelati all’origine.
Alcuni prodotti possono essere congelati in loco mediante abbattitore rapido di temperatura.

Per maggiori informazioni rivolgersi al personale di sala.

Mela e zafferano
Voltì di pasta sfoglia farciti con mele caramellate, composta di albicocche e 

crema pasticcera alla vaniglia e zafferano (1,6)

Lamponi e fondente
Voltì di pasta sfoglia farciti con composta di lamponi e cioccolato fondente

con coulis al fondente (1,6)

Seadasì
Voltì di pasta sfoglia farciti con pecorino, miele e cannella (1,7)

SWEET VOLTÌ

Acqua naturale
Lurisia in vetro - 0,75L

Acqua frizzante
Lurisia in vetro - 0,75L

Acqua tonica
Fever Tree - 0,20L
 
Coca Cola
In bottiglia di vetro - 0,33L

Coca Cola zero
In bottiglia di vetro - 0,33L

Crodino
0,20L

Ginger beer
Fever Tree - 0,20L

Bevande
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Caffè

Orzo

Decaffeinato

Tisana digestiva

Caffetteria

Per chiudere in dolcezza.
5,50
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3,50



INFORMAZIONI SU
INGREDIENTI E ALLERGENI

Teniamo molto a farvi stare bene a tavola.
Per questo vi chiediamo di segnalare sempre eventuali allergie o intolleranze: il 
personale di sala è a disposizione per chiarire gli ingredienti e le preparazioni di
ogni piatto.

Ingredienti e preparazioni
Alcune preparazioni possono contenere prodotti surgelati all’origine.
Altri prodotti possono essere congelati in loco mediante abbattitore rapido di 
temperatura.
Per maggiori informazioni rivolgersi al personale di sala.

Elenco allergeni
Allergeni presenti nelle nostre preparazioni (come da Regolamento UE 1169/2011)

1.	 Cereali contenenti glutine:
	     grano, segale, orzo, avena, farro
2.	 Crostacei
3.	 Uova
4.	 Pesce
5.	 Arachidi
6.	 Soia
7.	 Latte

8.	 Frutta a guscio
9.	 Sedano
10.	 Senape
11.	 Semi di sesamo
12.	 Anidride solforosa e solfiti
13.	 Lupini
14.	 Molluschi

Simboli in menù
Accanto ad alcuni piatti trovi questo simbolo:            VEGAN!
Indica le proposte adatte a un’alimentazione vegana.


